Ms. 139/V(C4) f. 1637v Ms. 1365, p. (B. Hisse)

Liber generationis Iesu Chri- Liber generacionis Jesu Chri
sti Filii David Filii Abraham, sti Fili David, Fili Abraham
Math. I. Natura, ars et gratia etc. Natura, ars et gracia hoc
hoc habere commune, quod habent commune, quod con-
contraria in eis curantur per traria in eis curantur per
contraria. contraria.
Ita quod defectus... Ita quod defectus...

SI) cf. le com m encem ent d u  m s. η» 1260 e t  le  com m encem en t du 
texte Ci, s. 139 (IV f. 1608v —  139) Vf.: 1637v.

N ous fe rons l’an a ly se  de  ces passages d an s l’E tu d e  su r  le  com m en
taire de  B en o it H esse.

Commencement du chap. IX

Ms. 139/VII(C4) p. 3261

Et ascendens Jesus in navi- 
culum transfretavit, et venit 
in Civitatem suam... rem it
tun tur tibi peccata tua. Os
tensa virtute Divina super 
creaturam pure spiritualem 
hic ostendit super composi
tum ex utraque scilicet ho
minem...

1

Ms. 1364, p. 1 (B. Hesse)

Et ascendens Christus in na
viculam transfretavit et ve
nit in civitatem suam ... re- 
m ittuntibi peccata tua. Os
tensa divina virtute super 
creaturam pure corporalem 
et una super creaturam pu
re spiritualem hic ostendit 
super compositum ex utraque 
scilicet hominem...

Début du chap. XVII

Ms. 139/VHI(Cł) f. 4631

Et post dies sex... excelsum 
seorsum. Superius posita est 
transfigurationis promissio 
hic subditur eius ostensio, ad 
confirmationem fidei resu- 
rectionis...

Ms. 1366, p. 9 (B. Hesse)

Et post dies sex... excelsum 
seorsum. Superius posita est 
transfiguracionis promissio 
hic subditur eius ostensio, ad 
confirmacionem fidei resu- 
rectionis...

Extrait du chap. XXV.

Ms. 139/IX(Cł) f. 5661v

Si ergo a Tyto et Vespasiano 
incipiunt numerare et com
putare quod fuit quadragesi
mo anno post Ascensionem 
Christi, qui fuerunt post na
tivitatem  Christi Anno Do
mini millesimo quadrincente- 
simo quadragesimo septimo,

Ms. 1366, p. 605 (B. Hesse)

Si ergo a Tyto et Vespasiano 
incipiunt numerare et com
putare quod fuit XLm° anno 
post ascensionem qui fue
runt post nativitatem Chri
sti anno domini m° IIII0 XL 
VII qui est annus quo ego ea 
iam scribo non tamen per

qui est annus quo ego iam Dei gratiam adhuc aliquid de
scribo, non tamen per Dei antychristo experimur,
gratiam adhuc aliquid de Si verbo...
Antichristo experimur. Si 
verbo...

Explicit IVème partie (chap. XXVIII)

Ms. 139/ХЦС4) f .  7101 Ms. 1368, p. 308 (B. Hesse)

...quia tu es via veritas et ...quia tu es via veritas et
vita, via in exemplo, veritas vita, via in exemplo, veritas
in promisso, et vita im pre- in promisso, in premio vita,
mio, verba enim vitae aeter- verba enim vite eterne ha-
ne habes, et nos cognovimus t bes et cognovimus nos et cre-
quia tu es Christus Filius dimus quia tu es Christus
Dei vivi, qui super omnia es Filius Dei qui es super ómnia
benedictus in saecula saecu- benedictus in secula seculo-
lorum Amen. rum  Amen.